

**Gas2Green IVS  
Hvidkløvervej 20  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 36903317**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Casper Ryborg Simmelsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gas2Green IVS  
Hvidkløvervej 20  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36903317

Stiftet: 26.05.2015

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 26.05.2015 - 31.05.2016

### **Direktion**

Rasmus Andreas Kunø Tarp, Adm. direktør

Casper Ryborg Simmelsgaard, Direktør

Uffe Wilken, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Klosterplads 9

5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at skabe bæredygtighed og økonomisk gevinst for vores kunder, ved at levere effektive og sikre energi- og rensningsløsninger til den maritime branche. Der vil være fokus på økonomi, miljø og udvikling, hvor vores kunder er i centrum. Gas2Green vil gøre dette, ved at udvikle teknologiske løsninger der er nyskabende og bæredygtige i forhold til den aktuelle rensnings- og genanvendningsteknologi der eksisterer i den maritime sektor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets første regnskabsår, hvor resultatet viser et overskud på 32 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat til næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.798</b>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>41.798</b>
Skat af ordinært resultat	1	(9.482)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.316</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		32.316
		<b><u>32.316</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>20.517</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.517</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.263</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>118.780</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>118.780</b></u></u>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		<u>32.316</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.317</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.856
Skyldig selskabsskat		9.482
Anden gæld		<u>46.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.463</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.463</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>118.780</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kontant indbetalt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	32.316	32.316
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>32.316</b>	<b>32.317</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	<u>9.482</u>
	<u><b>9.482</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	